Registro de aspirantes a posgrado agosto 2022

Resultados

Con derecho a ingresar

Area Ciencias Bioldgicas y Agropecuarias

Maestria en Ciencias en Ecologia y Biotecnologia Escolarizado
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PS2227026
PS2252244
PS2223002
PS2298775
PS2225650
PS2223391
PS2289128
PS2272099
PS2257642
PS2227426
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Total: 10

Péagina 1 de 3



Registro de aspirantes a posgrado agosto 2022

Resultados

Sin derecho a ingresar
Area Ciencias Bioldgicas y Agropecuarias

Maestria en Ciencias en Ecologia y Biotecnologia Escolarizado

&

—

el el el el el

11 PS2220367

Total: 1

Pégina 2 de 3



Registro de aspirantes a posgrado agosto 2022

Resultados

No presentaron examen
Area Ciencias Bioldgicas y Agropecuarias

Maestria en Ciencias en Ecologia y Biotecnologia Escolarizado

&

—

el el el el el

PS2243308
PS2208522
PS2220551
PS2294826
PS2286499

Total: 5

Pégina 3 de 3



